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Pllake B/a
49x60x6 cm

TUB PVC
Ø 200 mm
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Tokezimi i kabines Rrethimi i Transformatorit

Detaj i Skemes se Tokzimit

Elektrode Tokezimi

CU-50mm²

Elektroda Tokezimi
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SHENIM
Te behet Tokezimi i kabines me shirit zinkato 30x3mm jashte kabines,
dhe elektroda tokezimi "L" 50x50x5, L= 1.5m.
Rezistenca e tokezimit e matur ne kohe te thate duhet te jete
Rt me < 2 (OM) ne rast te kundert te shtohet Nr. i Elektrodave.
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